具有半个世纪的行业经验，客户遍布全球，超过 86 个国家和
地区，伯尔梅特已成为目前世界上无可争议的控制阀门行业
领导者。
i n fo . c n @ b e r m a d . c o m    w w w. b e r m a d . c o m . c n
2
伯尔梅特简介
公司简介
50 年来，伯尔梅特一直是全球水力控制阀行业公认的领跑者，拥有

• UL 认证
• CCCF 认证
如需了解更多信息，请参阅订购指南
可选尺寸
• 1½, 2, 2½, 3, 4, 6, 8, 10, 12"
• UL 认证产品尺寸：1½, 2, 2½, 3, 4, 6, 8, 10"
• CCCF 认证产品 (1.6 mPa) 尺寸：3, 4, 6, 8, 10, 12"
压力等级 *
• 最大工作压力 : 17 bar (250 psi)
* 主阀压力等级受限于电磁阀压力等级
湿式导管高度
使用时，请参阅“ 湿式导管 ”说明书。
关于超过阀门的最大高度，请参阅 FP 400E-
1M 说明书中的图表。
3. 阀门周围应留有足够空间以便维护。
4. 控制部件延展尺寸与具体组件位置相关，容差至少 10%。
1413
系统安装 技术参数
系统安装
伯尔梅特 400E-2M 型阀门是一款自动工作的阀门，采用 2 通电磁阀进行控制。阀门由电气控制装置的电信
号触发，或采用现场紧急按钮开启。
阀门开启也能够通过现场手动复位装置实现。
配备限位开关的情况下，阀门开启时，远程监控系统将收到反馈信号。
伯尔梅特 400E-2M 型阀门可水平或垂直安装。
系统可选组件
（点击链接可查看组件的产品说明书）
CCCF/UL认证
FP 400E-2M 型阀门预装特定组件和配件，
是 CCCF、UL 认证产品。
（图片仅供参考）
垂直安装
水平安装
限位开头
水力警铃
压力表
压力开头
过滤器
Gauges
技术参数
DV
 L1
 -
L2
A B
C
D
E
F
注释：
1. L1 适用于法兰连接，压力等级为 ANSI #150 和 ISO PN16。
2. L2 适用于卡箍连接（球墨铸铁材料） 。
连接标准
• 法兰连接 : ANSI B16.42 ( 球墨铸铁 ),
  B16.5 ( 钢和不锈钢 ),
  B16.24 ( 青铜 )
• ISO PN16
• 卡箍连接 : ANSI/AWWA C606，适用于 2,3,4,6,8”
水温
• 0.5 – 50°C (33 – 122°F)
厂家标准材料
阀体和阀盖
• 球墨铸铁，符合 ASTM A-536
主阀内部部件
• 不锈钢和弹性部件控制
控制部件系统
• 黄铜组件 / 附件
• 316 不锈钢配管和接头
弹性部件
• 聚酰胺纤维增强型聚异戊二烯橡胶涂层